
REV: LWT-KOV.03 

 
 

 
 
Herní kolekce 30-in-1 Game Collection se vrací s třiceti dalšími zábavnými minihrami, které si můžete 
užít sami, s partou přátel nebo v kruhu rodinném! 
 
Na dobrodružné hráče všech dovednostních úrovní čeká celkem šest odlišných exotických ostrovů 
doslova přetékajících nejrůznějšími minihrami a trofejemi. Pusťte se do průzkumu těchto ostrovů na 
vlastní pěst, pozvěte pár přátel k lokálnímu kooperativnímu i kompetitivnímu hraní nebo svolejte 
rodinu a bavte se při zdolávání roztomilých miniher všech možných žánrů se svými nejbližšími. 
Získejte nejvíc bodů ze všech a staňte se vládcem každého ostrova, s pomocí odemčených trofejí 
upravujte úvodní obrazovku, překonávejte skóre vašich přátel i ostatních hráčů z celého světa, abyste 
dosáhli věhlasu v online žebříčkách, a objevujte nové ostrovy plné dalších rozmanitých miniher. 
 

• Záplava miniher: Stoupejte vzhůru, uhánějte kupředu, skákejte do výšky, palte o sto šest, létejte  
s raketou nebo třeba i tančete v třiceti jedinečných minihrách rozdělených mezi šest tematických 
ostrovů. 

• Poznávejte herní svět: V každé hře získejte co nejvíc hvězd a objevujte další ostrovy s novými 
hrami. 

• Putujte po ostrovech s přáteli: Tentokrát se do přátelského kompetitivního i kooperativního hraní 
mohou pustit až čtyři hráči ve všech třiceti minihrách! 

• Získejte korunu: Odemykejte trofeje, šplhejte na vrchol žebříčků a staňte se vládcem každého 
ostrova. 

 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Digital Bards 
Vydavatel: Just For Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: kolekce miniher 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 18. června 2021 
Doporučená cena: 799 Kč 
EAN: 3700664527390 


